Администрация

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

От  15.12.2021 года                                                                                               № 28
Об отмене постановлений  Администрации Большесодомовского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Администрация Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Отменить следующие постановления  Администрации Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области:

- № 34 от 27.11.2019 года Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Большесодомовского  сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
- № 44 от 29.06.2012 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».

- № 30 от 25.05.2012 года «Об определении порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля,  необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля».

- № 38 от 11.12.2019 г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземныз сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Большесодомовского сельсовета».

- № 3 от 25.01.2021 г. «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами администрации Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района, при осуществлении муниципального контроля на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава администрации                                                                             Е.В.Кононов